
II - 114*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2011 m. balandžio 14 d. Bendrojo Teismo (pirmoji kolegija) sprendimas 
Nyderlandai prieš Komisiją

(Byla T-70/09)

„ERPF — Bendrasis programavimo dokumentas, susijęs su Groningeno-Drentės 
regionu — Sprendimas, kuriuo sumažinama finansinė parama ir nurodoma 

grąžinti dalį išmokėtų sumų — Pareiga motyvuoti — Reglamento (EEB) 
Nr. 4253/88 23 straipsnio 1 dalis ir 24 straipsnio 1 ir 2 dalys“

1. Ieškinys dėl panaikinimo  — Pagrindai  — Motyvų nebuvimas arba stoka  — 
Pagrindas, kuris skiriasi nuo pagrindo dėl materialinio teisėtumo (EB  230  ir 
253 straipsniai) (žr. 31 punktą)

2. Ekonominė ir socialinė sanglauda  — Struktūrinė parama  — Finansavimas 
iš Bendrijos lėšų  — Nustatytų sąlygų pažeidimas  — Valstybių narių pareiga 
susigrąžinti lėšas, prarastas dėl piktnaudžiavimo ar aplaidumo — Nacionalinės 
teisės taikymas  — Ribos  — Bendrijos teisės veiksmingumas (EB  211  straipsnis; 
Tarybos reglamento Nr.  2052/88  4  straipsnio 1  dalis ir Tarybos reglamento 
Nr. 4253/88 23 ir 24 straipsniai; Komisijos reglamento Nr. 1681/94 5 straipsnio 
2 dalis) (žr. 47–49 punktus)

3. Ekonominė ir socialinė sanglauda  — Struktūrinė parama  — Finansavimas iš 
Bendrijos lėšų  — Valstybių narių pareiga nuolat kontroliuoti finansuojamas 
operacijas  — Komisijos kompetencija konstatuoti valdymo ir kontrolės 
sistemos trūkumus nacionaliniu lygiu (EB  274  straipsnis; Tarybos reglamento 
Nr. 4253/88 23 straipsnio 1 dalis ir 24 straipsnis) (žr. 55–56, 58 punktus)

Dalykas

Prašymas iš dalies panaikinti 2008 m. gruodžio 11 d. Komisijos sprendimą C (2008) 
8355, kuriuo sumažinama Europos regioninės plėtros fondo (ERPF) finansinė para-
ma, skirta pagal Bendrąjį programavimo dokumentą Nr. 97.07.13.003 į tikslą Nr. 2 



II - 115*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

patenkančioms Groningeno ir Drentės provincijoms (Nyderlandai), atsižvelgiant į 
1997 m. gegužės 26 d. Komisijos sprendimą 97/711/EB.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Priteisti iš Nyderlandų Karalystės bylinėjimosi išlaidas.

2011 m. balandžio 14 d. Bendrojo Teismo (antroji kolegija) sprendimas  
TTNB prieš VRDT – March Juan (Tila March)

(Byla T-433/09)

„Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Žodinio Bendrijos prekių 
ženklo „Tila March“ registracijos paraiška — Ankstesnis vaizdinis prekių ženklas 
CARMEN MARCH — Santykinis atmetimo pagrindas — Galimybė supainioti — 

Reglamento (EB) Nr. 207/2009 8 straipsnio 1 dalies b punktas“

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Santykiniai 
atmetimo pagrindai — Ankstesnio tapataus arba panašaus prekių ženklo, įregistruoto 
tapačioms arba panašioms prekėms ar paslaugoms, savininko protestas — Galimybė 
supainioti su ankstesniu prekių ženklu (Tarybos reglamento Nr. 207/2009 8 straipsnio 
1 dalies b punktas) (žr. 22–23, 60 punktus)

Dalykas

Ieškinys dėl 2009 m. rugpjūčio 20 d. VRDT antrosios apeliacinės tarybos sprendimo 
(byla  R  1538/2008-2), susijusio su protesto procedūra tarp Carmen March Juan ir 
TTNB.


	2011 m. balandžio 14 d. Bendrojo Teismo (pirmoji kolegija) sprendimas Nyderlandai prieš Komisiją (Byla T-70/09)

